
Администрация города Дзержинска Нижегородской области  

Департамент социальной политики и спорта 

Отдел физической культуры и спорта 

муниципальное бюджетное учреждение  

«Спортивная школа «Магнитная Стрелка» 

(МБУ «СШ «Магнитная Стрелка») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 12.12.2018  № 168 

 

 

О назначении ответственного лица 

 за организацию работы по профилактике  

коррупционных и иных нарушений 

 

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального 

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

Приказываю: 

1. Назначить в 2019 году ответственным за организацию работы по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений Шилину О.В., 

заместителя директора по учебно-методической работе. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          С.Л. Зыбов 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Шилина О.В. 

8(831)332-33-35 


